Nos enim aliis quibuscumque exceptis pre-
dictis quatuor eligendis inhibemus expresse 
serie cum eadem nunc pro tunc et econtra ne 
dicto Capitis excubiarum officio utantur et mi
nus ipsum exerceantur modo aliquo siue forma. 
Qum nos ipsis et eorum cuilibet ad cautelam 
omnem interdicimus et auferimus potestatem 
predictorum contrarium faciendi. Cedentibus 
autem vel denunciantibus dictis Quator excu
biarum capitibus eligendis seu aliquo vel ali
quibus ipsúrum alium seu alios loco ipsorum 
ad ipsa capitis excubiarum officia elegi per nos 
volumus et officium dum tarnen dictum nume-
rum Quatuor aliqualiter non excedat. Et pre-
missa omnia et singula fieri volumus et jube¬ 
mus de certa sciencia et consulte quibusuis 
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libris cartis prouisionibus, impetracionibus seu 
concessionibus in premissorum contrarium ob-
tentis vel obtinendis de cetero quas et eorum 
effectum ad uberiorem cautelam reuocamus et 
tollimus cum presenti obsistentibus nullomodo. 
Mandantes per hanc eandem de certa sciencia 
et expresse Illustrissimo Martino Sicilie Regi 
et Ducatuum Athenarum et Neopatrie duci 
primogenito nostro carissimo ac in omnibus 
Regnis et terris nostris post dies nostros felices 
deo propicio legitimo successori sub paterne 
benediccionis obtentu Gubernatori baiulo vi-
cariis et aliis officialibus nostris Regni predicti 
et locatenentibus eorumdem presentibus et fu-
turis ceterisque aliis ad quos spectet sub pena 
Mille fenenorum auri debonis ipsorum contra-
facientis cuiuslibet et quociens contrafactum 
fuerit irremisibilitèr habendorum et nostro 
applicandorum Erario quatenus statutum, sanc-
cionem prouisionem et ordinacionem ac priui-
legium nostra huiusmodi et omnia ac singula 
desuper enarrata exequantur et compleantur ac 
teneantur firmiter et obseruenlur et non con-
traueniantur nec aliquem vel alios contraue-
nire permitant aliqua racione. In cuius rei tes
timonium presentem cartam nostram fieri jus-
simus sigillo maiestatis nostre appendicio com
munita. Datum in loco de boriaijot octaua die 
Julii Anno anatiuitate domini Millesimo Qua-
dringentesimo primo, Regnique nostri sexto. 
Matias Vie. 

Signum + Martini dei gracia Regis Ara-
gonum Valencie Maioricaru m Sardinie et Cor-
sice Comitisque Barellinone Rossilionis et Ce
rnane. 

Testes sunt Petrus Cardinalis Catanie. Al-
fonsus dux Gandie Berengarius decrudiliis, Ja
cobus de prades et olfo de proxida milites Ca-
marlengui. 

Signum Petri margall Illustrissimi domini 
Regis Aragonum scriptoris Regiaque aucteri-
tate notarii publici per totam terrain et domi-
nationem suam.